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LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2025/2026

Page: /

15:35:25

Date:

Heure:

31/10/2025

2

1OSEM100Elément pédagogique : Semestre 1

G11 SENARTGroupe :

32503397

32507652

32302762

32510299

32502329

32510882

32506756

32507728

32522352

32504817

32507931

32506251

32504667

32511052

32504445

32501488

32502901

32402905

32507127

32402986

32501170

32502905

32506337

32502178

32406538

32504145

32404565

32504637

32508253

32504872

32503833

Numéro

ABDEN

BEN AYOUN

BENCHEIKH

BERRUYER

CARPENTIER

CHASSIER

CHERIAA

DALBY

EL GHAZOUANI

EL RHABA

ESPAGNA

ESSOH ETAME

GADAL

GARCIA

GAZZOLI

HOUDOIRE

JALLED

LAMANDA

MARIE-APPOLINE

MARQUES

MAUGIS 
FERNANDES
MOTA

NAMOUNE

NIVALLE

PINEDA AHEDO

POUSTIER

RIBEIRO BASTOS

SABOURIN 
DESMARAIS
TUANI

VERRECCHIA

YVANIES

Nom

MAXENCE

SHANNON

LUQMAN

PIERRICK

SOPHIA

NOLAN

ISMAIL

NOAH

AWATIF

ZIYAD

YANNIS

WILLIE-ALICE

CHARLENE

THOMAS

NATHAN

THOMAS

SYNA

NOE

KYLIAN

LUIS

LOUISE

LORENA

BILEL

THOMAS

PABLO

EMMA

MIGUEL

PAULINE

MATHEO

MAXIME

NOLANN

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   106   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   106   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

LHSTA1   100   L1 STAPS

Critères de lancement :
Version(s) d'étape :  Toutes

G11 SENARTGroupe(s) :

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 31


